
PCR14ETRSO50570230 

  

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
kancelář ředitele  
 
 
 

  
 

 

 
Třída Kosmonautů 189/10 
779 00 Olomouc 
 
Tel.: +420 974 761 229 
Email: krpm.reditel.sekretariat@pcr.cz 
IDDS: 6jwhpv6 

 

 

Č. j. KRPM-120825-7/ČJ-2023-1400AP Olomouc 2. listopadu 2023 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 2x soubor 
 

JUDr. Jakub Hlína, advokát 
Havlíčkova 1680/13 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
IDDS zudaia3 

 

Žádost o informace ze dne 23. srpna 2023 – sdělení 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje (dále jen „povinný subjekt“), 
které je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), obdrželo dne  
23. srpna 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Předmětem žádosti 
byl požadavek na poskytnutí dvojice dokumentů z č. j. KRPM-129297/TČ-2022-140581, konkrétně 
usnesení o odložení věci a rozhodnutí o stížnosti proti usnesení o odložení věci. Na základě 
Vašeho odvolání ze dne 25. září 2023 bylo rozhodnutím nadřízeného orgánu ze dne 18. října 2023 
pod č. j. MV-166635-2/TP-2023 (doručeno dne 20. října 2023) původní rozhodnutí povinného 
subjektu o odmítnutí žádosti zrušeno a věc byla povinného subjektu vrácena k novému projednání.  
K Vaši žádosti Vám sděluji, že požadované anonymizované dokumenty tvoří přílohy tohoto přípisu. 

Tímto povinný subjekt vyřídil v souladu s § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. shora 
uvedenou žádost ze dne 23. srpna 2023, která byla podána podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 
 
plk. Mgr. Bc. Michaela Sedláčková 
       ředitelka kanceláře ředitele 
          podepsáno elektronicky 



















































Doručenka datové zprávy
Předmět: Žádost 106 ze dne 23. 8. - JUDr. Hlína - sdělení

ID zprávy: 1264119204
Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doručení: 6.11.2023 v 08:56:17

Odesílatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10,
Hodolany, 77900 Olomouc, CZ

ID schránky: 6jwhpv6
Typ schránky: Orgán veřejné moci

Odesílající osoba: Pověřená osoba

Adresát: Jakub Hlína - JUDr. Jakub Hlína, advokát, Havlíčkova 1680/13, Nové Město,
11000 Praha 1, CZ

ID schránky: zudaia3
Typ schránky: Podnikající fyzická osoba

Zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: KRPM-120825-7/ČJ-2023-1400AP
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doručení fikcí: Ne

Události zprávy:
3.11.2023 v 06:48:46 EV0: Datová zpráva byla podána.
3.11.2023 v 06:48:46 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

6.11.2023 v 08:56:17 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva
je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení
dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


		2023-11-02T12:45:13+0000
	Mgr. Bc. Michaela Sedláčková




